isenta de enfermidades, boa qualidade, livre de resíduos 
de fertilizantes, sujidades, parasitas, larvas, sem lesões 
de origem física ou mecânica, rachaduras e cortes. 

KG 13.964 R$ 4,78 R$ 66.747,92  

VALOR TOTAL: R$ 838.167,80  

Valor total estimado da contratação: R$ 838.167,80 (oitocentos e trinta e oito mil cento e 
sessenta e sete reais e oitenta centavos).